
 

 

  平素は弊社クレジットをご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび、2024 年 10 月 1 日より文書扱い振込用紙（4 票）につきまして、お振込み取り扱いを「ゆうちょ

銀行」・「郵便局」のみへ変更させていただくことになりました。詳細につきましては下記をご確認ください。

ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

■お振込いただける金融機関について 

【2024年 9月 30日まで】 

ゆうちょ銀行/郵便局/鳥取銀行/山陰合同銀行/中国銀行/広島銀行/山口銀行/島根銀行 

【2024年 10月 1日より】 

ゆうちょ銀行/郵便局 

■文書扱い振込用紙（4票）見本 

<オモテ> ※加入者名：旧社名 「山陰信販株式会社」 

 

<ウラ> お支払い取扱金融機関（とりまとめ店）一覧  

 

裏面に記載の金融機関 6 行 鳥取銀行/山陰合同銀行/中国銀行/広島銀行/山口銀行/島根銀行の取り

扱いを 2024年 9月 30日をもちまして終了させていただきます。 

※新社名：「トワライズ」の文書扱い振込用紙につきましては、お振込取り扱いを 2024 年 8 月お届け分よ

り、「ゆうちょ銀行」「郵便局」のみとさせていただいております。 

2024年 9月 

株式会社トワライズ 

新着情報                  

文書扱い振込用紙（4票）をご利用いただいているお客様へ 


